Na základe dohody zmluvných strán  sa  mení  a  dopĺňa  Zmluva  o  poskytnutí  NFP 

nasledovným spôsobom: 

V čl. 3 „Výdavky projektu a NFP“ Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 mení a znie: 

a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 

1 114 350,00 EUR (slovom jedenmilión stoštrnásťtisíc tristopäťdesiat eur) 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 1 114 350,00 EUR (slovom 

jedenmilión stoštrnásťtisíc tristopäťdesiat eur), čo predstavuje 100 % z Celkových 

oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku 

zmluvy, 

c) Prijímateľ vyhlasuje, že: 

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 0 % (slovom: nula